27.03.2019г. №____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,
БРАТСКИЙ РАЙОН, Г.ВИХОРЕВКА, УЛ. СОВЕТСКАЯ, 30

В целях установления местоположения границ изменяемого земельного

участка в г.Вихоревка, по ул. Советская, 30, в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Вихоревского
городского поселения от 10.05.2018г. № 104 «О подготовке проекта межевания
территории: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район,
г.Вихоревка, ул. Советская, 30», с учетом протокола публичных слушаний от
27.03.2019г. и заключения о результатах публичных слушаний от 27.03.2019г.,
руководствуясь Уставом Вихоревского муниципального образования,
администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить проект межевания территории: Российская Федерация,
Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул. Советская, 30 (приложение к
настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского
поселения.

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                             Н.Ю. Дружинин